第８類　民生　（田無市保健福祉審議会条例）(P15661～15680)

（様式第1号）
令和     年　　月　　日

西東京市長　あて

西東京市蜂駆除用具借用申請書

（申請者）

	住　　所
	西東京市

	氏　　名

（団体の場合は団体名及び代表者名）

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

蜂の巣を駆除するため、下記のとおり駆除用具の借用を申請します。
記

１　駆除用具
	　　用　具　名
	　　数　　量
	　番　　号
	　　　備　　　考

	　防　　護　　服
	　　　　　着

２　借用期間
　　　　令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日まで
　　　※駆除用具の貸し出し期間は、４日間以内とします。
３　条件
借用にあったっては、次の事項を遵守します。

（1） 駆除用具を借用目的以外に使用し、又は転貸しないこと。
（2） 駆除用具の借用期間が終了したときは、駆除用具を点検し返還すること。

（3） 故意又は重大な過失により駆除用具を滅失し、又は棄損したときは、その損害を賠償すること。

（4） 駆除作業の実施に伴い発生した損害については、借用者自らの責任においてこれを賠償すること。
	貸出日
	　　　年　　　月　　　日
	受領印

	返却日
	年　　　月　　　日
	確認印

　　　　　市確認
15662